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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
9-6-2023 - 9:18 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

PARA junioren

1. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 SB6 2:07.99 * +0,82 125 394 1:02.63 2:07.99
2. Gallyon Mulder THOR 200804434 SB14 1:42.75 +0,64 243 378 47.71 1:42.75

PARA Open

1. Chantalle Zijderveld HPC PARA - ZPC AMERSFOORT200000702 SB9 1:15.61 +0,64 610 976 35.35 1:15.61
2. Lisa Kruger HPC PARA - De Dolfijn 200005304 SB9 1:18.82 +0,76 538 862 36.60 1:18.82
3. Liesette Bruinsma HPC PARA - HZ&PC Heerenveen200004346 SB11 1:30.63 +0,67 354 793 42.19 1:30.63
4. Ilona Venema ZPC AMERSFOORT 200200050 SB9 1:30.87 +0,81 351 562 43.46 1:30.87
5. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 SB14 1:31.74 +0,70 341 531 43.02 1:31.74
6. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben 200701600 SB9 1:33.15 +0,64 326 522 43.42 1:33.15
7. Mayke van Tintelen OZ&PC 200200688 SB14 1:36.31 +0,84 295 459 44.96 1:36.31
8. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 SB6 2:07.99 * +0,82 125 394 1:02.63 2:07.99
9. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 SB8 1:48.43 +0,73 206 390 50.78 1:48.43

10. Gallyon Mulder THOR 200804434 SB14 1:42.75 +0,64 243 378 47.71 1:42.75

Jeugd 1 en 2

1. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 1:13.62 +0,76 B 660 34.30 1:13.62
2. Hylcke de Beer PSV 200700006 1:13.75 +0,69 B 657 33.83 1:13.75
3. Annique Rupke WVZ 200700876 1:15.22 +0,72 R 619 34.66 1:15.22
4. Suze Creemers Hellas-Glana 200700738 1:15.32 +0,73 617 35.30 1:15.32
5. Kim Oudendijk DAW 200600964 1:15.69 +0,76 608 35.53 1:15.69
6. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 1:15.78 +0,77 606 35.89 1:15.78
7. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 1:15.79 +0,68 605 34.64 1:15.79
8. Nieke Dovic PSV 200700238 1:16.11 +0,77 598 35.51 1:16.11
9. Mare Schallenberg ACZ 200600078 1:16.36 +0,73 592 34.43 1:16.36

10. Joy Willekus De Dolfijn 200602420 1:17.07 +0,70 576 36.54 1:17.07
11. Rafaela Mulders De Reuring 200701398 1:17.50 +0,83 566 36.02 1:17.50
12. Isa Salvadore De Dolfijn 200605120 1:18.12 +0,80 553 36.15 1:18.12
13. Thalia Meijer Blue Marlins 200704048 1:18.46 +0,73 546 35.84 1:18.46
14. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 200602730 1:18.60 +0,77 543 36.47 1:18.60
15. Alexandra Gepkens VZC 200701690 1:19.76 +0,73 519 37.53 1:19.76
16. Suus Bontrup PSV 200601766 1:19.84 +0,80 518 36.88 1:19.84
17. Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016 1:19.96 +0,76 515 37.24 1:19.96
18. Renske Oude Egbrink OZ&PC 200600040 1:20.51 +0,73 505 37.49 1:20.51
19. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 1:20.57 +0,68 504 37.85 1:20.57
20. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 1:21.00 +0,80 496 37.10 1:21.00
21. Robyn Hulleman Octopus-ZVV (SG) 200600890 1:21.04 +0,70 495 38.36 1:21.04
22. Eline van Unen Deltasteur 200600520 1:21.10 +0,61 494 37.68 1:21.10
23. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 200700310 1:21.69 +0,74 483 38.40 1:21.69
24. Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 200701340 1:22.17 +0,70 475 37.59 1:22.17
25. Jill Meines PSV 200704846 1:23.85 +0,80 447 39.28 1:23.85
26. Pippi Achterberg Oceanus 200700902 1:24.41 +0,80 438 37.54 1:24.41
27. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 SB14 1:31.74 +0,70 341 531 43.02 1:31.74
28. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben 200701600 SB9 1:33.15 +0,64 326 522 43.42 1:33.15
29. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 SB8 1:48.43 +0,73 206 390 50.78 1:48.43
NG Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 200600286

Senioren 1 en 2

1. Anna van Droffelaar HPC - PSV 200400258 1:10.84 +0,63 A 741 33.06 1:10.84
2. Jill Nai Chung Tong WVZ 200404272 1:11.52 +0,57 A 720 33.32 1:11.52
3. Sterre Hendriks PSV 200401288 1:11.70 +0,70 A 715 33.48 1:11.70
4. Bridget Vermeer VZC 200501766 1:12.81 +0,74 A 683 34.17 1:12.81
5. Jade Geurts WVZ 200402278 1:14.84 +0,69 B 629 34.87 1:14.84
6. Rinske Bouman Blue Marlins 200400578 1:16.63 +0,79 586 35.92 1:16.63
7. Inge Koekoek DWK 200401648 1:17.71 +0,75 562 36.74 1:17.71
8. Anouchka Bos NieMo Barracuda 200501528 1:19.33 +0,83 528 37.13 1:19.33
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 12, Dames, 100m schoolslag, Voorronde, Senioren 1 en 2

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

9. Merel Leuring AZC 200401204 1:19.61 +0,78 522 37.21 1:19.61
10. Louise Gepkens VZC 200403410 1:19.87 +0,64 517 36.09 1:19.87
11. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 1:20.02 +0,69 514 36.51 1:20.02
12. Leonoor van Dijk Blue Marlins 200400832 1:20.04 +0,74 514 37.31 1:20.04
13. Phaedra Meijer Blue Marlins 200405834 1:22.66 +0,75 466 38.49 1:22.66
NG Yvette Buis De Dolfijn 200401830

Senioren Open

1. Tes Schouten HPC - BZ&PC 200003120 1:06.93 +0,67 A 879 31.64 1:06.93
Kampioenschaps record senioren

2. Anne Palmans WVZ 200006324 1:10.21 +0,69 A 762 32.32 1:10.21
3. Anna van Droffelaar HPC - PSV 200400258 1:10.84 +0,63 A 741 33.06 1:10.84
4. Madelijne Schothans De Dinkel 200002416 1:11.06 +0,74 A 735 32.96 1:11.06
5. Jill Nai Chung Tong WVZ 200404272 1:11.52 +0,57 A 720 33.32 1:11.52
6. Sterre Hendriks PSV 200401288 1:11.70 +0,70 A 715 33.48 1:11.70
7. Hanna Kareinen De Dolfijn 200006774 1:12.57 +0,68 A 690 33.44 1:12.57
8. Bridget Vermeer VZC 200501766 1:12.81 +0,74 A 683 34.17 1:12.81
9. Lynn Blommers Blue Marlins 200105062 1:13.31 +0,67 B 669 33.83 1:13.31

10. Kim Jansen van Galen PSV 200201594 1:13.52 +0,62 B 663 34.92 1:13.52
11. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 1:13.62 +0,76 B 660 34.30 1:13.62
12. Hylcke de Beer PSV 200700006 1:13.75 +0,69 B 657 33.83 1:13.75
13. Nina Zusterzeel PSV 200800656 1:14.04 +0,69 B 649 34.49 1:14.04
14. Jade Geurts WVZ 200402278 1:14.84 +0,69 B 629 34.87 1:14.84
15. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 200204904 1:14.85 +0,78 B 628 35.57 1:14.85
16. Flora Szili-Torok Feijenoord Albion Zwemclub 200800114 1:15.02 +0,56 B 624 34.87 1:15.02
17. Annique Rupke WVZ 200700876 1:15.22 +0,72 R 619 34.66 1:15.22
18. Marjolein Delno VZC 199400024 1:15.24 +0,77 R 619 34.50 1:15.24
19. Suze Creemers Hellas-Glana 200700738 1:15.32 +0,73 617 35.30 1:15.32
20. Robin Goossens Nuenen 200003128 1:15.54 +0,82 611 35.40 1:15.54
21. Chantalle Zijderveld HPC PARA - ZPC AMERSFOORT200000702 SB9 1:15.61 +0,64 610 976 35.35 1:15.61
22. Kim Oudendijk DAW 200600964 1:15.69 +0,76 608 35.53 1:15.69
23. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 1:15.78 +0,77 606 35.89 1:15.78
24. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 1:15.79 +0,68 605 34.64 1:15.79
25. Nieke Dovic PSV 200700238 1:16.11 +0,77 598 35.51 1:16.11
26. Fenna de Groot Feijenoord Albion Zwemclub 199701796 1:16.16 +0,66 597 35.02 1:16.16
27. Mare Schallenberg ACZ 200600078 1:16.36 +0,73 592 34.43 1:16.36
28. Rinske Bouman Blue Marlins 200400578 1:16.63 +0,79 586 35.92 1:16.63
29. Valesca van den Bogert Hieronymus 200102138 1:16.65 +0,59 585 35.94 1:16.65
30. Joy Willekus De Dolfijn 200602420 1:17.07 +0,70 576 36.54 1:17.07
31. Kim Vos ESCA Zwemmen 200000990 1:17.09 +0,73 575 35.88 1:17.09
32. Rafaela Mulders De Reuring 200701398 1:17.50 +0,83 566 36.02 1:17.50
33. Selene Wortel Hieronymus 199700654 1:17.61 +0,68 564 35.60 1:17.61
34. Inge Koekoek DWK 200401648 1:17.71 +0,75 562 36.74 1:17.71
35. Inte Pas NieMo Barracuda 200305728 1:17.94 +0,59 557 36.00 1:17.94
36. Isa Salvadore De Dolfijn 200605120 1:18.12 +0,80 553 36.15 1:18.12
37. Thalia Meijer Blue Marlins 200704048 1:18.46 +0,73 546 35.84 1:18.46
38. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 200602730 1:18.60 +0,77 543 36.47 1:18.60
39. Amber Kunst DAW 200900680 1:18.81 +0,70 538 36.81 1:18.81
40. Lisa Kruger HPC PARA - De Dolfijn 200005304 SB9 1:18.82 +0,76 538 862 36.60 1:18.82
41. Paula Spans ZV 44 201000064 1:18.95 +0,77 535 36.76 1:18.95
42. Felicia Emanuelson Olympia 199703168 1:19.25 +0,71 529 36.88 1:19.25
43. Isabelle Elsweier WS Twente 200303614 1:19.32 +0,84 528 36.76 1:19.32
44. Anouchka Bos NieMo Barracuda 200501528 1:19.33 +0,83 528 37.13 1:19.33
45. Merel Leuring AZC 200401204 1:19.61 +0,78 522 37.21 1:19.61

Zanthe Janssen PSV 200201786 1:19.61 +0,68 522 36.92 1:19.61
47. Hannah Schellekens TRB-RES 199706614 1:19.62 +0,66 522 37.05 1:19.62
48. Alexandra Gepkens VZC 200701690 1:19.76 +0,73 519 37.53 1:19.76
49. Suus Bontrup PSV 200601766 1:19.84 +0,80 518 36.88 1:19.84
50. Louise Gepkens VZC 200403410 1:19.87 +0,64 517 36.09 1:19.87
51. Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016 1:19.96 +0,76 515 37.24 1:19.96
52. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 1:20.02 +0,69 514 36.51 1:20.02
53. Leonoor van Dijk Blue Marlins 200400832 1:20.04 +0,74 514 37.31 1:20.04
54. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 200002330 1:20.43 +0,56 506 37.65 1:20.43
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 12, Dames, 100m schoolslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

55. Renske Oude Egbrink OZ&PC 200600040 1:20.51 +0,73 505 37.49 1:20.51
56. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 1:20.57 +0,68 504 37.85 1:20.57
57. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 1:21.00 +0,80 496 37.10 1:21.00
58. Robyn Hulleman Octopus-ZVV (SG) 200600890 1:21.04 +0,70 495 38.36 1:21.04
59. Eline van Unen Deltasteur 200600520 1:21.10 +0,61 494 37.68 1:21.10
60. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 200700310 1:21.69 +0,74 483 38.40 1:21.69
61. Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 200701340 1:22.17 +0,70 475 37.59 1:22.17
62. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 200300896 1:22.52 +0,60 469 37.66 1:22.52
63. Phaedra Meijer Blue Marlins 200405834 1:22.66 +0,75 466 38.49 1:22.66
64. Jill Meines PSV 200704846 1:23.85 +0,80 447 39.28 1:23.85
65. Pippi Achterberg Oceanus 200700902 1:24.41 +0,80 438 37.54 1:24.41
66. Liesette Bruinsma HPC PARA - HZ&PC Heerenveen200004346 SB11 1:30.63 +0,67 354 793 42.19 1:30.63
67. Ilona Venema ZPC AMERSFOORT 200200050 SB9 1:30.87 +0,81 351 562 43.46 1:30.87
68. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 SB14 1:31.74 +0,70 341 531 43.02 1:31.74
69. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben 200701600 SB9 1:33.15 +0,64 326 522 43.42 1:33.15
70. Mayke van Tintelen OZ&PC 200200688 SB14 1:36.31 +0,84 295 459 44.96 1:36.31
71. Gallyon Mulder THOR 200804434 SB14 1:42.75 +0,64 243 378 47.71 1:42.75
72. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 SB8 1:48.43 +0,73 206 390 50.78 1:48.43
73. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 SB6 2:07.99 * +0,82 125 394 1:02.63 2:07.99
NG Yvette Buis De Dolfijn 200401830
NG Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 200600286


